«Морко ола  сынан илем»

муниципальный      образованийын

администрацийже

	[image: image1.jpg]

	 «Администрация

муниципального

образования

«Городское поселение

Морки»

                 № 104                                                             от 16 марта  2016 года

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Городское поселение Морки»

 от 12.01.2010 г. № 1 «Об утверждении   положения о комиссии по жилищным вопросам при администрации  муниципального образования «Городское поселение Морки» и состава комиссии по жилищным  вопросам при  администрации  муниципального образования «Городское поселение Морки»

       В целях приведения  Положения о комиссии по жилищным вопросам при администрации  муниципального образования «Городское поселение Морки» и состава комиссии по жилищным  вопросам при  администрации  муниципального образования «Городское поселение Морки»  в соответствии с Жилищным кодексом   Российской Федерации от 29.12.2004 г № 188-ФЗ  Администрация  муниципального образования «Городское поселение Морки», п о с т а н о в л я ет:
 В  Положение о комиссии по жилищным вопросам при администрации  муниципального образования «Городское поселение Морки» и состава комиссии по жилищным  вопросам при  администрации  муниципального образования «Городское поселение Морки»  №1  от 12.01.2010 г.  внести  следующие  изменения:
1.В приложении № 3 пункта 5 слова «о площади жилого помещения» исключить.
       2. В приложениях  № 6, 8, 9,10 пункты 6,4,7,8  слова «Справки об отсутствии задолженности по всем коммунальным услугам»  исключить.

Глава  администрации

МО «Городское поселение Морки»                                      В.А.Борисов